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Tarkastusmuistio, lupavalmistelukäynti / ympäristöluvallisen eläinsuojatoiminnan 
laajentaminen / Mty Pylkkönen Tapani ja Pylkkönen Pia, kiinteistö: MYKRÄKALLIO 476-
401-6-74, PULKONKOSKI 
 
 
 
 
Aika:   13.3.2025  klo 10  
 
Paikka: Kiinteistö: MYKRÄKALLIO 476-401-6-74, osoite: Pulkonkoskentie 519, 

71680 Pulkonkoski 
 
Aihe: Lupavalmistelukäynti, ympäristöluvallisen eläinsuojatoiminnan 

laajentaminen 
  
Läsnä:   Tapani Pylkkönen, toiminnanharjoittaja 
  Pia Pylkkönen, toiminnanharjoittaja 

 Juho Miettinen, ympäristötarkasstaja, Kuopion kaupunki 
 

 
 
 
 
 
 
Taustaa:  Tilan määräaikaisvalvonnan yhteydessä on todettu toiminnan 

laajentuneen siinä määrin, että se ylittää nykyisessä ympäristöluvassa 
(Pohjois-Savon Ympäristökeskus 10.5.2004) sallitun 
eläinyksikkömäärän (958 ey.). Tarkastuksella (25.9.2024) eläinmäärä on 
ollut 1475 ey. Illmoitusmenettelyssä on nyt haettu toiminnan 
laajentumista eläinmäärälle 1857 ey. 

 
 Ilmoituksen mukaisen toiminnan etäisyysvaatimus häiriintyviin 

kohteisiin on 350 metriä. Laajennusosan etäisyys on karttatarkastelun 
perusteella n. 178 metriä lähimmästä häiriintyvästä kohteesta, joka on 
omakotitalo tilan eteläpuolella. Ilmoituksen yhteydessä haetaan 
poikkeamista vähimmäisetäisyydestä. 

 
Lupavalmisteluun liittyvästä tarkastuksesta sovittiin 
toiminnanharjoittajan kanssa etukäteen puhelimitse.  
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Havainnot ja johtopäätökset:  
 

Tarkastuksella käytiin ilmoitusta läpi ja kierrettiin eläinsuojien 
ympäristöä.  
 
Ilmoituksen liitteessä (6045a) on mainittu erikseen vanhan navetan 
karanteenitilassa pidettävät eläimet, mutta ne huomioidaan 
ilmoituksessa niiden pääasiallisen pitopaikan mukaisesti. Ilmoituksessa 
on mainittu, että yksi lietesäiliö täytetään traktoripumpulla säiliön 
yläosaan. Säiliöt tulee kuitenkin täyttää alaosaan kuorettuman 
säilyttämiseksi ehjänä. 
 
Polttoaineen varastointia varten on rakennus, jossa on valuma-allas ja 
piha-alueella on kameravalvonta. Toiminnanharjoittajan tietoon ei ole 
tullut toiminnasta valituksia. Lantaa luovutetaan tilan ulkopuolelle 
arviolta 60 tonnia vuodessa. 
 
Keskusteltiin ulkotarhan sääsuojan pohjan saattamisesta tiiviiksi ja 
kiinteiden ruokinta- ja juottopaikkojen pohjien, sekä tankkauspaikan 
tiiveysvaatimuksista. Lietesäiliöön liitetty WC otetaan pois käytöstä ja 
tilalle on suunnitteilla kuivakäymälä. Lisäksi oli puhetta siitä, että katto 
ja hulevesien johtamiseen on syytä kiinnittää huomiota, että ne 
johdetaan jatkossa hallitusti kulkureittien ja piha-alueiden ulkopuolelle. 
 
Jatketaan eläinsuoja-ilmoituksen käsittelyä. 
 

 
Tarkastuksella otetut valokuvat tallennetaan viranomaisen 
tietojärjestelmään. Tehty tarkastus ei kattanut kaikkia 
toiminnanharjoittajan toimintoja. Tällöin on mahdollista, että 
toimintapaikalle on voinut jäädä puutteita tai epäkohtia, joita ei 
tarkastuksella havaittu. Tehty tarkastus ei poista toiminnanharjoittajan 
vastuuta lainsäädännön ja ympäristöluvan asettamista velvoitteista. 

 
Mikäli muistion tiedoissa on huomautettavaa, tulee huomautukset 
tehdä kirjallisesti (tai sähköpostilla) kolmen (3) päivän kuluessa muistion 
vastaanottamisesta. 
 
 
Juho Miettinen 
ympäristötarkastaja 
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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa 
kirjaamosta. 
 

 
jakelu  Toiminnanharjoittaja: tapani10@dnainternet.net 

 
 

  
 


